

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet: Utlån av el-syklar	
Namn på søkjar Voss kommune	Organisasjonsnummer 960510542
Adresse Boks 145	Postnummer og Poststad 5701 Voss
Kontaktperson Nils Helge F Kvamme	Telefon 56519441/97997139
E-post Nils.f.kvamme@voss.kommune.no	Kontonummer 3201.46.70954
Totalkostnad 60.000	Søknadssum 30.000
Målet med prosjektet Målet med prosjektet er å få fleire til å nytta sykkel som framkomstmiddel til jobb og til fritidsaktivitetar.	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ? Voss	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? Statens vegvesen tar del i prosjektet med planlegging Voss energi tar del i prosjektet gjennom økonomisk støtte	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Kommunen tar del i prosjektet gjennom koordinering og finansiering	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Tiltaket har som mål å endre haldningane hjå folk som til dagleg nyttar bilen som framkomstmiddel. Målet er at ein skal få oppleva korleis det er å nytta sykkel som framkomstmiddel i staden for bil. På den måten vil ein få redusert biltransporten inn mot sentrum, og få redusert dei lokale utsleppa. Samstundes vil prosjektet kunna bidra til å betra folkehelsa dersom ein klarar å skapa varige endringar hjå innbyggjarane.	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Usikker	
Planlagd start: Mai 2014	Planlagd slutt: September 2014

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Prosjektet er ein del av arbeidet med ny sykkelplan for Voss kommune. Tiltaket er ein del av det haldningsskapande arbeidet for å få fleire til å nytta sykkel som transportmiddel i staden for bil. Kommunen vil gå til innkjøp av to el-syklar som skal vera til utlån til innbyggjarar i kommunen som ynskjer å bruka sykkel som framkomstmiddel i kvardagen. Kvar veke gjennom vår-sommar-haust vil to personar få nytta desse syklane. Gjennom bruk av el-syklar vil ein kunna gjera det litt mindre krevjande for ein del personar å nytta sykkel som transportmiddel. Rundt sentrum av Voss er det mykje bratte bakkar, og ein el-sykkel vil kunna bidra til å gjera desse litt enklare å handtera for innbyggjarane.

Etter at prosjektperioden er avslutta vil syklane kunna nyttast av kommunen til transport på kortare strekningar i staden for bil. Dette vil kunna vera med på å redusera bilbruken i kommunen.

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
2 el-syklar med vedlikehald	Kr 60.000,-	Tilskot Voss energi	Kr 20.000,-
	Kr	Tilskot Hordaland fylkeskommune	Kr 30.000,-
	Kr	Voss kommune	Kr 10.000,-
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 60.000,-	Sum inntekter	Kr 60.000,-

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.